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 Sprawozdanie Burmistrza o pracach w okresie międzysesyjnym 

29.04.2026r. – 26.05.2026r. 

 

Spotkania i posiedzenia z okresu międzysesyjnego: 

 

1. 29.04.2026r. – Udział w Gali Zielonego Przedsiębiorcy. 

2. 30.04.2026r. – Podpisanie umowy na realizację projektu „Szkoła bez barier – poprawa 

dostępności architektonicznej i edukacyjnej  Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

w Gołdapi”. 

3. 01.05.2026r. – Otwarcie sezonu 2026 – Mazurska Majówka w Giżycku. 

4. 02.05.2026r. – Piknik z okazji Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. 

5. 03.05.2026r. – Obchody rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.  

6. 06.05.2026r. – Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

7. 07.05.2026r. – Spotkanie Zarządu OSP Gminy Gołdap. 

8. 08.05.2026r. – Uroczysty apel – Obchody Święta 15. Gołdapskiego Pułku Przeciwlotniczego.  

9. 10.05.2026r. – Dzień Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną – udział Zastępcy 

Burmistrza.  

10. 11.05.2026r. – Podpisanie porozumień pomiędzy Gminą Gołdap a Jednostkami Podległymi  

w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej.  

11. 11.05.2026r. – Udział w Konferencji „Bezpieczne Samorządy” w Warszawie. 

12. 14.05.2026r. – Warsztaty konsultacyjne w ramach opracowania „Strategii marki i promocji 

uzdrowisk pogranicza Polska - Litwa w Druskienikach.  

13. 14.05.2026r. – Konferencja „Zagrożenia i korzyści dziedzictwa archeologicznego.” – udział 

Zastępcy Burmistrza. 

14. 18.05.2026r. – Wizyta studyjna w ramach projektu Interreg Litwa-Polska w Supraślu. 

15. 19.05.2026r. – Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.  

16. 19.05.2026r. – Wspólne Posiedzenie Komisji. 

17. 21.05.2026r. – Szkolenie Kadry Kierowniczej Urzędu Miejskiego w zakresie Obrony Cywilnej. 

18. 21.05.2026r. – Uroczyste obchody Dnia Strażaka.  

19. 22.05.2026r. – Uroczystość 80-lecia istnienia Szkoły w Grabowie. 

20. 23.05.2026r. –  Turniej tenisa ziemnego. 

21. 23.05.2026r. – 48 Zdrojowy Bieg Zwycięstwa. 

22. 25.05.2026r. – Walne Zgromadzenie Wspólników ADM. 

23. 25.05.2026r. – Spotkanie dotyczące organizacji publicznego transportu zbiorowego linii 

kolejowej nr 41 w Olsztynie. 

24. 25-26.05.2026r. –  Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia Warmińsko- Mazurskie 

Samorządy Pogranicza w Bartoszycach– udział Zastępcy Burmistrza. 

 

 

Sporządziła: Justyna Iwanicka 22.05.2026 r. 
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Wydział Dochodów i Egzekucji 

 

1. Sporządzenie Sprawozdania Rb - 27S za miesiąc marzec. 

2. Przygotowanie informacji o wysokości wpływu z tytułu podatku rolnego oraz 2% odpisu  

na rzecz Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej. 

3. Sporządzenie Zestawienia wypłat prowizji inkasentom. 

4. Podjęto szereg działań mających na celu weryfikację: zmian otrzymanych z bazy EGiB             

 i aktów notarialnych oraz innych dokumentów mających wpływ na wysokość podatku, 

deklaracji i informacji podatkowych podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków 

transportowych osób fizycznych i prawnych. 

5. Przyjmowanie deklaracji na 2026 rok na podatek rolny, leśny od nieruchomości osób 

prawnych, na podatek od środków transportowych oraz deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (informowanie o stawkach, pomoc w wypełnianiu 

dokumentów). 

6. Wydawanie zaświadczeń o posiadaniu gospodarstwa rolnego, o niezaleganiu w podatkach,            

o pracy w gospodarstwie rolnym. 

7. Dokonywano codziennego księgowania wpłat należnych podatków i opłat z wyciągu 

bankowego oraz wprowadzanie mandatów nałożonych przez straż miejską. 

8. Prowadzono postepowania w zakresie stwierdzenia bądź odmowy nadpłaty w podatku lub 

opłatach lokalnych oraz w związku z udzieleniem ulgi w podatkach. 

9. Przeprowadzanie działań zmierzających do wyegzekwowania zaległości w podatkach,               

opłatach za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz należności publicznoprawnych 

realizowano współpracę z organami egzekucyjnymi. 

10. Trwają czynności sprawdzające selektywne gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na terenie całego miasta Gołdap. 

 

Sporządziła: Teresa Siłkowska 21.05.2026 r. 
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Wydział  Gospodarki Komunalnej 

 

1. Ogłoszono ponowne zamówienie publiczne na wykonanie dokumentacji projektowej 

wykonania chodnika przy drodze wojewódzkiej w Grabowie (DW 650). 

2. Ogłoszono ponowne zamówienie publiczne w przedmiocie odbioru i zagospodarowania 

odpadów z terenów niezamieszkałych należących do Gminy Gołdap (cmentarze komunalne, 

targowisko miejskie, kosze uliczne, odpady z terenów ogólnodostępnych). 

3. Ogłoszono zamówienie publiczne w przedmiocie zakupu energii elektrycznej na potrzeby lokali 

i obiektów gminnych oraz oświetlenia ulicznego w ramach Giżyckiej Grupy Zakupowej. 

4. Ogłoszono zapytanie ofertowe na odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości 

rekreacyjnych na obszarze wiejskim Gminy Gołdap. 

5. Ogłoszono zapytanie ofertowe na utrzymanie cmentarzy wojennych na terenie Gminy Gołdap. 

6. Został złożony wniosek o pozwolenie na budowę dla zadania: Przebudowa i rozbudowa muru 

oporowego na ul. Żeromskiego w Gołdapi. 

7. Trwa opracowanie dokumentacji zamówienia publicznego na dostawę i montaż lamp 

solarnych poprzez spotkania z sołtysami w terenie i przygotowanie SWZ. 

8. Trwa realizacja zadań z funduszu sołeckiego: spotkania z sołtysami i Wykonawcami, 

zawiązywanie umów. 

 

Sporządziła: Magda Zymkowska 21.05.2026 r. 

 

 

Wydział Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Nieruchomości 

 

1. W trakcie uzgodnień i opiniowania jest projekt planu Ogólnego Gminy Gołdap. 

2. 14  maja 2026 r. upłynął termin składania uwag i wniosków do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 

na zachód od ul. Gumbińskiej  w obrębie ewidencyjnym Bałupiany. Nowe uwagi i wnioski  

nie wpłynęły. 

3. Zweryfikowano i rozpatrzono wniosek o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku (budynek przy ul. Wolności 13) wpisanym  

do rejestru zabytków lub znajdującym się  w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanym 

 na terenie Gminy Gołdap, który wpłynęły do Urzędu Miejskiego w Gołdapi  w naborze 

 od 1 do 15 kwietnia 2026 roku. 

 

Sporządziła: Beata Kołakowska 19.05.2026 r. 
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Wydział Obsługi Placówek Oświatowych 

 

1. Rozliczono 34 zwolnienia lekarskie. 

2. Wystawiono 7 zaświadczeń o zarobkach dla pracowników placówek oświatowych. 

3. Sporządzono 655 list płac dla pracowników i emerytów. 

4. Rozliczono nadgodziny dla 179 nauczycieli. 

5. Rozliczono 40 wniosków urlopowych, okolicznościowych itp. 

6. Przygotowano 7 skierowań na badania okresowe, kontrolne, laryngologiczne i bhp. 

7. Przygotowano i naliczono 1 nagrodę jubileuszową. 

8. Sporządzono 6 deklaracji do PFRON. 

9. Sporządzono 3 zaświadczenia EFR-7. 

10. Na podstawie danych z archiwum wystawiano zaświadczenia byłym pracownikom do celów 

emerytalno – rentowych. 

11. Sporządzono umowy o pracę, aneksy do umów nauczycieli. 

12. Rozliczano ewidencję czasu pracy pracowników. 

13. Naliczono dodatki motywacyjne dla nauczycieli. 

14. Porządkowano dokumentację akt osobowych (wpięto 63 szt. dokumentów). 

15. Przygotowano informację do SIO. 

16. Prowadzono bieżące prace związane z obsługą kadr i płac. 

17. Dokonywano bieżących opłat faktur, ZUS, podatków, składek PPK, wynagrodzeń. 

18. Opisywano i księgowano faktury, dokumenty. 

19. Sprawdzano zgodności deklaracji ZUS, pit 4R i składek PPK z księgami rachunkowymi. 

20. Wystawiano faktury sprzedaży za wynajem pomieszczeń. 

21. Sporządzono JPK. 

22. Sporządzono sprawozdania budżetowe za IV 2026r. 

23. Dokonano na bieżąco zwrotu nadpłat za wyżywienie i wychowanie przedszkolne.  

24. Przygotowano wnioski do zmian w planie finansowym. 

25. Sporządzono plany finansowe ZFŚS na 2026 r. w placówkach oświatowych. 

26. Sporządzono 1 wniosek o refundację do PUP. 

27. Dodatkowo  pracownicy Wydziału prowadzą i rozliczają projekty: Erasmus, Młodzi Kreatywni, 

Uniwersytet Ludowy Pogranicza. 

28. Przygotowano dokumentację ZFŚS do audytu. 

29. Ogłoszono 1 nabór na wolne stanowisko urzędnicze.  

30. Przygotowywano i przekazywano dokumentację księgową i kadrowo-płacową do archiwum. 

31. Uczestnictwo w szkoleniach „Opis i wartościowanie stanowisk pracy w administracji 

publicznej”, „OC”. 

Sporządziła: Iwona Hołdyńska, 21.05.2026 r. 
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Wydział ds. Administracyjnych  

1. Systematycznie dokonywanie prac konserwacyjnych, malarskich oraz dokonywane są również 

drobne naprawy w budynku Urzędu Miejskiego, m.in. odnowienie korytarzy poprzez 

pomalowanie sufitów i ścian. 

2.  Bieżące uzupełnienie rejestru zarządzeń Burmistrza. 

3. Systematycznie uzupełniany jest rejestr wniosków o udostępnienie informacji publicznej  

w Biuletynie Informacji Publicznej, a także prowadzona jest koordynacja nad udzielaniem 

odpowiedzi na ww. wnioski (głównie zachowanie terminowości nad udzielaniem odpowiedzi). 

4. Praca nad sukcesywnym ewidencjonowaniem i porządkowaniem mienia gminnego oraz 

wprowadzanie na stan gminy. 

5. Realizacja bieżących zakupów dokonywanych na potrzeby Urzędu Miejskiego. 

6. Przygotowanie i podpisanie umów na wywóz odpadów gabarytowych ze Świetlicy  

w Galwieciach i Pijalni Wód Mineralnych (nastąpiła likwidacja mienia gminnego). 

7. Przygotowanie dokumentacji i sporządzenie zestawienia zużycia paliw płynnych i oleju 

opałowego do przetargu na paliwa płynne poprzez  oszacowanie wartości zamówienia do 

przetargu na dostawę paliw płynnych i oleju grzewczego 

8. Wydano decyzję umarzająca postępowanie administracyjne w sprawie nadania obowiązku 

świadczeń osobistych. 

9. Dnia 21.05.2026 r. odbyło się szkolenie kadry kierowniczej Urzędu Miejskiego w Gołdapi 

 w sprawie tematyki obronności gminy. 

10. Podpisanie i przygotowanie porozumień z podmiotami ochrony ludności zgodnie z ustawą 

o Ochronie Ludności i Obrony Cywilnej oraz z rozporządzeniami wykonawczymi (porozumienia 

podpisano z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji, Domem Kultury i Ośrodkiem Sportu  

i Rekreacji. 

11. Do Archiwum Zakładowego przyjęto: 

 kategorii B10, B5, B3 - 169 tomów, 

 kategorii A –  432 tomy. 

Trwają dalsze prace porządkowe dokumentacji kat. A w celu przekazania do Archiwum 

Państwowego. 

Sporządziła: Aneta Wielgus 21.05.2026 r. 
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Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

 

1. 11 maja koordynator gminny projektu Młodzi kreatywni wziął udział w spotkaniu grupy 

sterującej projektem Młodzi kreatywni. 

2. 12 maja ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Michała Kajki  

w Grabowie. Oferty należy składać do 28 maja 2026 r. w POM Urzędu Miejskiego w Gołdapi. 

3. 13 maja Gmina Gołdap zawarła z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim umowę 

Nr PS-I.943.31.7.2026 w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na realizację zadania 

publicznego określonego Programem „Opieka 75+” na rok 2026. Kwota przyznanej dotacji 

celowej wynosi 80 632,00 zł. 

4. 13 maja ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie usługi obejmującej opracowanie projektu 

graficznego oraz produkcję i dostawę roll-upu, przeznaczonego do realizacji działań 

profilaktycznych prowadzonych przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gołdapi. 

5. 15 maja wpisano do wykazu dziennych opiekunów pierwszego w Gminie Gołdap Dziennego 

Opiekuna dzieci do lat 3. Miejsce sprawowania opieki to Jabłońskie 14. Placówka oferuje 

darmową opiekę w ramach dofinansowania Aktywnie w żłobku i Aktywny Maluch. 

6. 15 maja Gmina Gołdap, na podstawie Zarządzenia Nr 780/V/2026 Burmistrza Gołdapi, ogłosiła 

otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym, w ramach zadań ujętych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

dla Gminy Gołdap na lata 2023–2026. Konkurs dotyczy realizacji rekomendowanych programów 

profilaktycznych skierowanych do dzieci, młodzieży, rodziców oraz nauczycieli 

 w placówkach oświatowych na terenie Gminy Gołdap w 2026 roku. Środki przeznaczone 

 na wsparcie realizacji zadania wynoszą 120 000,00 zł. Termin składania ofert upływa 5 czerwca 

2026 r. 

7. 15 maja LUX MED Diagnostyka wystosowała zaproszenie do udziału w bezpłatnych badaniach 
mammograficznych realizowanych w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi, 
finansowanego przez Narodowy Fundusz Zdrowia, skierowane do kobiet w wieku od 45  
do 74 lat. Badania odbędą się 29 czerwca 2026 r. w Gołdapi, przy Hali Sportowej,  
ul. Partyzantów 31. Informacje szczegółowe dostępne są na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Gołdapi. 

8. 18 maja pracownicy wydziału wzięli udział w bezpłatnym szkoleniu "Monitorowanie standardów 

- nadzór JST nad wdrożeniem standardów niezbędnych opieki”. 

9. Trwa przygotowanie wniosków do programu wyjazdów młodzieży „Lekcje o finansach”. 

10. 19 maja Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gołdapi uczestniczyła  

w wydarzeniu „ESCAPE TRUCK”. W ramach udziału Komisja zapewniła funkcjonowanie stoiska 

informacyjnego, na którym realizowane były działania informacyjno-edukacyjne w zakresie 

profilaktyki problemów alkoholowych, skierowane do młodzieży. Udostępniono materiały 

dotyczące działalności Komisji, ulotki profilaktyczne oraz zapewniono możliwość 

przeprowadzania indywidualnych rozmów profilaktycznych 
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11. Po przygotowaniu wartości szacunkowej na dowóz uczniów do placówek oświatowych na lata 

szkolne: 2026/2027 2027/2028 oraz po przeanalizowaniu dokumentacji ustalono, że przetarg 

zostanie ogłoszony na rok szkolny 2026/2027.  Dokumentacja do przetargu została przekazana 

do biura zamówień. 

12. Trwają przygotowania do zmiany ustawy o zmianie ustawy o usługach hotelarskich oraz 

usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych oraz niektórych innych ustaw. 

Pracownik wziął udział w szkoleniu oraz przygotowywane są dokumenty, aby przenieść dane  

do centralnego wykazu. 

 

Sporządziły: M. Tobolska, E. Łaskarzewska, A. Zawadko-Jurska, A. Podciborska 21.05.2026 r. 

 

Wydział Inwestycji i Rozwoju 

 

1. 30 kwietnia 2026 r. nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzieleniu 

zamówienia publicznego w przedmiocie rozbudowy ulicy Bocznej w Gołdapi – etap I, 

wpłynęło 7 ofert, Najniższa oferta 6 993 995,63zł -Transport Ciężarowy Krzysztof Witkowski. 

2. 13 maja 2026 w Ełku odbyła się Trzecia Rada Techniczna w ramach wykonania dokumentacji 

projektowej trasy dla rowerów "Z bocianem przez EGO”. 

3. Złożono wniosek na systemy indywidualnego oczyszczania ścieków w Gminie Gołdap  

w ramach naboru PSWPR (Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej)  na lata 2023-2027 

dla interwencji I.10.10  Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie koncepcji 

inteligentnych wsi obszar A Inwestycje w zakresie systemów indywidualnego oczyszczania 

ścieków, - FEPW 02.02-IW.01-0003/25 Adaptacja do zmian klimatu- opracowanie miejskiego 

planu adaptacji do zmian klimatu Uzdrowiska Gołdap. 

4. Prowadzono czynności związane z realizacją i nadzorem robót budowlanych na aktualnie 

realizowanych inwestycjach. 

5. Przygotowywano odpowiedzi na zapytania radnych. 

6. Przygotowywano odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej. 

 

 

          Sporządził: Wojciech Retel 21.05.2026 r. 
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Biuro Komunikacji Społecznej  

 

1. 29kwietnia zakończyła się Akademia Zielonego Przedsiębiorcy – czas intensywnej nauki, 

inspirujących spotkań i wymiany doświadczeń. Finałem projektu była uroczysta gala, podczas 

której podsumowano efekty kilkumiesięcznej pracy uczestników. W wydarzeniu udział wziął 

Konrad Kazaniecki - Burmistrz Gołdapi, który objął inicjatywę Patronatem Honorowym. Podczas 

gali wręczył podziękowania przedstawicielom Fundacji Wsparcia Nauki i Biznesu, 

 za zaangażowanie i realizację projektu wspierającego rozwój nowoczesnej, zrównoważonej 

przedsiębiorczości w regionie. 

2. 30 kwietnia Burmistrz Gołdapi podpisał umowę na ponad 1,5 mln zł na realizację ważnej 

inwestycji dla Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Gołdapi - szkoła bez barier. 

Projekt „Szkoła bez barier - poprawa dostępności architektonicznej i edukacyjnej Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Gołdapi” - to krok w stronę nowoczesnej  

i dostępnej edukacji dla wszystkich uczniów. Dzięki dofinansowaniu z Fundusze Europejskie  

dla Warmii i Mazur 2021–2027 (ponad 1,5 mln zł, przy wartości projektu blisko 1,92 mln zł) 

szkoła przejdzie kompleksową modernizację. Powstaną m.in. podjazdy, nowe wejścia, 

oznakowania dla osób z niepełnosprawnościami oraz winda umożliwiająca dostęp do wszystkich 

kondygnacji. Placówka zostanie także wyposażona w nowoczesny sprzęt dydaktyczny  

i specjalistyczne pomoce wspierające uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi –  

od monitorów interaktywnych i laptopów po rozwiązania dla osób słabosłyszących  

i słabowidzących. 

3. 2 maja spotkaliśmy się na Placu Zwycięstwa w Gołdapi, by razem uczcić Dzień Flagi 

Rzeczypospolitej Polskiej. Uroczystości rozpoczęliśmy od wspólnego odśpiewania hymnu oraz 

podniesienia biało-czerwonej flagi w atmosferze jedności, dumy i szacunku do naszych 

narodowych barw. Następnie przenieśliśmy się do Parku Miejskiego, gdzie odbył się rodzinny 

piknik pełen atrakcji. 

4. 3 maja Burmistrz Gołdapi uczestniczył w parafialnym zakończeniu Kongresu Eucharystycznego 

Diecezji Ełckiej. To wyjątkowe wydarzenie było czasem wspólnej modlitwy, refleksji oraz 

umocnienia wartości, które od pokoleń budują naszą lokalną wspólnotę. 

5. 3 maja – rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja wspólnie uczciliśmy jedno z najważniejszych 

wydarzeń w historii Polski. Dziękujemy mieszkańcom za obecność i wspólne świętowanie. 

6. 11 maja podpisane zostały porozumienia pomiędzy Gminą Gołdap a Ośrodkiem Sportu  

i Rekreacji w Gołdapi, Domem Kultury w Gołdapi oraz Przedsiębiorstwem Wodociągów  

i Kanalizacji Gołdap. Celem porozumień jest zwiększenie gotowości do reagowania  

w sytuacjach kryzysowych oraz budowanie sprawnego lokalnego systemu bezpieczeństwa. 

Współpraca obejmuje m.in. organizację wspólnych szkoleń i ćwiczeń, działania edukacyjne  

dla mieszkańców oraz wsparcie logistyczne i operacyjne. 

7. 12 maja Burmistrz Gołdapi uczestniczył w konferencji „Bezpieczne Samorządy”. Podczas 

swojego wystąpienia „Bezpieczeństwo przy granicy z Rosją: fakty kontra strach  

w nagłówkach” mówił o wyzwaniach, z jakimi mierzą się dziś miasta przygraniczne oraz  

o odpowiedzialności samorządów za bezpieczeństwo mieszkańców i stabilność lokalnych 

https://www.facebook.com/fundacjawnb?__cft__%5b0%5d=AZYwXgpZuemvODG14fUqfpY_gzMDsuHJ83lvgmH-m66iU0vKDSv5iNc7UlwBQ3rm2RtqwdDNayg8NmcAOWoZ61AAmKljoEBCZrNO_8wCMmqQ6MmCfYoV6REAdckbMBfY8xaVW9nGK6QDzxQv8hgUSYNdVnFB74hdBfhW8sYonLzy90y5aX7BbhwOP8WJY7fSigY&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057337274315&__cft__%5b0%5d=AZYhLg1QMudsIgCoOvqqcXV1BJm26Qlhru1p94bBEX0n016cddW7WgGfwDgm9iZQmnLengDamIFXFCmqa5O6XulG3cxRXVq-W-zidanLBHypptM4lTTZD75PL1uS_4IQC4OwLiSGSaPLQXJyKrY0nlR8B0ADqftlWxxLawicO2Xxn_VmoiuVCwGCv41AEp_65wVDqRgR5xK9zATkdIHdYF7R&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FE.Warmia.Mazury?__cft__%5b0%5d=AZYhLg1QMudsIgCoOvqqcXV1BJm26Qlhru1p94bBEX0n016cddW7WgGfwDgm9iZQmnLengDamIFXFCmqa5O6XulG3cxRXVq-W-zidanLBHypptM4lTTZD75PL1uS_4IQC4OwLiSGSaPLQXJyKrY0nlR8B0ADqftlWxxLawicO2Xxn_VmoiuVCwGCv41AEp_65wVDqRgR5xK9zATkdIHdYF7R&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FE.Warmia.Mazury?__cft__%5b0%5d=AZYhLg1QMudsIgCoOvqqcXV1BJm26Qlhru1p94bBEX0n016cddW7WgGfwDgm9iZQmnLengDamIFXFCmqa5O6XulG3cxRXVq-W-zidanLBHypptM4lTTZD75PL1uS_4IQC4OwLiSGSaPLQXJyKrY0nlR8B0ADqftlWxxLawicO2Xxn_VmoiuVCwGCv41AEp_65wVDqRgR5xK9zATkdIHdYF7R&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/osirgoldap?__cft__%5b0%5d=AZaI1cjB3kzLgG8pjjUjKipSRU_xrpKlYo1EuLwgLh-bZ_0Grnt_wmV4EHpSnbdtwA4NJCUptw_utKVzjgQ_l1r2QwKkqf0Bd2B_ilLJZFgd4LIVxEkc02pNFIAWNYusskljiMgrmJNnfBmYy5vWXFoHBhwdGg0YyiajugBhotPJCSLTCUxcrKrDAY3_GLg2NJek6vYRvgL3UKhHM6Vf7y-n&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/osirgoldap?__cft__%5b0%5d=AZaI1cjB3kzLgG8pjjUjKipSRU_xrpKlYo1EuLwgLh-bZ_0Grnt_wmV4EHpSnbdtwA4NJCUptw_utKVzjgQ_l1r2QwKkqf0Bd2B_ilLJZFgd4LIVxEkc02pNFIAWNYusskljiMgrmJNnfBmYy5vWXFoHBhwdGg0YyiajugBhotPJCSLTCUxcrKrDAY3_GLg2NJek6vYRvgL3UKhHM6Vf7y-n&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/dkgoldap?__cft__%5b0%5d=AZaI1cjB3kzLgG8pjjUjKipSRU_xrpKlYo1EuLwgLh-bZ_0Grnt_wmV4EHpSnbdtwA4NJCUptw_utKVzjgQ_l1r2QwKkqf0Bd2B_ilLJZFgd4LIVxEkc02pNFIAWNYusskljiMgrmJNnfBmYy5vWXFoHBhwdGg0YyiajugBhotPJCSLTCUxcrKrDAY3_GLg2NJek6vYRvgL3UKhHM6Vf7y-n&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/pwikgoldap?__cft__%5b0%5d=AZaI1cjB3kzLgG8pjjUjKipSRU_xrpKlYo1EuLwgLh-bZ_0Grnt_wmV4EHpSnbdtwA4NJCUptw_utKVzjgQ_l1r2QwKkqf0Bd2B_ilLJZFgd4LIVxEkc02pNFIAWNYusskljiMgrmJNnfBmYy5vWXFoHBhwdGg0YyiajugBhotPJCSLTCUxcrKrDAY3_GLg2NJek6vYRvgL3UKhHM6Vf7y-n&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/pwikgoldap?__cft__%5b0%5d=AZaI1cjB3kzLgG8pjjUjKipSRU_xrpKlYo1EuLwgLh-bZ_0Grnt_wmV4EHpSnbdtwA4NJCUptw_utKVzjgQ_l1r2QwKkqf0Bd2B_ilLJZFgd4LIVxEkc02pNFIAWNYusskljiMgrmJNnfBmYy5vWXFoHBhwdGg0YyiajugBhotPJCSLTCUxcrKrDAY3_GLg2NJek6vYRvgL3UKhHM6Vf7y-n&__tn__=-%5dK-R
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wspólnot. Szczególną uwagę poświęcił kwestii bezpieczeństwa informacyjnego  

i odpowiedzialności mediów za sposób przedstawiania rzeczywistości terenów przygranicznych. 

8. 14 maja Damian Czarniewski Zastępca Burmistrza Gołdapi uczestniczył w konferencji 

szkoleniowej „Porozmawiajmy o przeszłości Mazur!”, organizowanej przez Warmińsko-

Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Wydarzenie odbyło się w Pijalni Wód 

Mineralnych i Leczniczych w Gołdapi i poświęcone było ochronie oraz wykorzystaniu 

dziedzictwa archeologicznego jako ważnego elementu rozwoju regionu. 

9. 16 maja Urząd Miejski w Gołdapi został podświetlony na zielono inaugurując centralne obchody 

35. rocznicy powołania Straży Granicznej. 

10. 16 maja odbył się ostatni – IV rzut GLB organizowany przez Ośrodek Sportu i Rekreacji  

 w Gołdapi. W czterech rzutach na starcie stanęło 817 osób 

11. 17 maja odbyła się 1 Runda 2026 Polskiej Ligi Wraków – Gołdap. 

12. 19 maja 2026 ESCAPETRUCK w Gołdapi. Dzięki zaangażowaniu i współpracy Burmistrza 

Gołdapi z Komendą Powiatową Policji już 19 maja, na Placu Zwycięstwa w Gołdapi miało miejsce 

wyjątkowe przedsięwzięcie edukacyjne ESCAPETRUCK, poświęcone problematyce handlu 

ludźmi oraz współczesnych form wykorzystania człowieka. Do udziału zaproszono uczniów szkół 

ponadpodstawowych wraz z nauczycielami i opiekunami. Celem inicjatywy było zwiększenie 

świadomości młodych ludzi na temat zagrożeń związanych z: 

- handlem ludźmi 

- pracą przymusową 

- wyzyskiem 

- metodami działania sprawców. 

13. 20 maja 2026 w Urzędzie Miejskim odbyła się  Akcja Krwiodawcza Sadzonka dla  Życia 

serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich Honorowych Dawców Krwi za okazane serce, 

empatię i gotowość do niesienia pomocy innym. Dziękujemy również: RCKiK Olsztyn, 

Nadleśnictwu Gołdap, Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologiczna w Gołdapi oraz AleCiacho 

Gołdap. 

14. 23 maja Biblioteka Publiczna w Gołdapi zaprasza na kolejną edycję rajdu rowerowego 

„Odjazdowy Bibliotekarz 2026”. To ogólnopolska akcja, która w wyjątkowy sposób łączy pasję 

do książek z aktywnością fizyczną i miłością do natury. 

15. 23 maja 2026 zapraszamy na 48.Zdrojowy Bieg Zwycięstwa. Trasa biegu przebiegać będzie 

przez ul. Wczasową, Promenadę Zdrojową, ścieżkę pieszo-rowerową wzdłuż jeziora Gołdap. 

W godzinach 10:00–14:30 przewiduje się czasowe ograniczenia w ruchu drogowym, w tym 

całkowite wyłączenie wskazanych odcinków z ruchu kołowego. Dodatkowo planowane jest 

czasowe zamknięcie wjazdu z ul. Mirosa na Promenadę Zdrojową. Ruch na ul. Mirosa będzie 

odbywał się bez zmian do skrzyżowania z Promenadą Zdrojową, jednak bez możliwości wjazdu 

w Promenadę na czas trwania wydarzenia. 

 

Sporządziła: Urszula Glińska 21.05.2026r. 

 

 

https://www.facebook.com/damianczarniewskigoldap?__cft__%5b0%5d=AZYsXoE47zE8bZAWR-X10SsxMKsX9mHaxds1aDj51zGsNhGPML66g_6nqmcZN6NdIVen6bATIMNzcLHSAZTqLBkO8HYsv2L4L_eTRRA-dRZ-XOFL4JcyqWStundIIvG_dqMwwGz3XOuvETrb79PSg7KdLb1uKoE8l5qSjfdQRa0DC2YHDHStaMkMOoJ1AJplmrI&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/wuoz.olsztyn?__cft__%5b0%5d=AZYsXoE47zE8bZAWR-X10SsxMKsX9mHaxds1aDj51zGsNhGPML66g_6nqmcZN6NdIVen6bATIMNzcLHSAZTqLBkO8HYsv2L4L_eTRRA-dRZ-XOFL4JcyqWStundIIvG_dqMwwGz3XOuvETrb79PSg7KdLb1uKoE8l5qSjfdQRa0DC2YHDHStaMkMOoJ1AJplmrI&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/wuoz.olsztyn?__cft__%5b0%5d=AZYsXoE47zE8bZAWR-X10SsxMKsX9mHaxds1aDj51zGsNhGPML66g_6nqmcZN6NdIVen6bATIMNzcLHSAZTqLBkO8HYsv2L4L_eTRRA-dRZ-XOFL4JcyqWStundIIvG_dqMwwGz3XOuvETrb79PSg7KdLb1uKoE8l5qSjfdQRa0DC2YHDHStaMkMOoJ1AJplmrI&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/rckikolsztyn?__cft__%5b0%5d=AZYoqedLe-aRZsppfWTvbpXAMukMGuXYSxSTR7ha2vsm9pR5ACFGW_OR4UnsIk38CoXMTRe6HDOAOpNiVM-cjqyrCCyU3KWG2Q2Cp4eCMQggX0s5N2ICrymptq-Bxk4t0oeQCgnkSTxcqQhjX0ut8xDmxXga4sBFMa5Czlypttrs-w&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100076109671120&__cft__%5b0%5d=AZYoqedLe-aRZsppfWTvbpXAMukMGuXYSxSTR7ha2vsm9pR5ACFGW_OR4UnsIk38CoXMTRe6HDOAOpNiVM-cjqyrCCyU3KWG2Q2Cp4eCMQggX0s5N2ICrymptq-Bxk4t0oeQCgnkSTxcqQhjX0ut8xDmxXga4sBFMa5Czlypttrs-w&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=61553083983196&__cft__%5b0%5d=AZYoqedLe-aRZsppfWTvbpXAMukMGuXYSxSTR7ha2vsm9pR5ACFGW_OR4UnsIk38CoXMTRe6HDOAOpNiVM-cjqyrCCyU3KWG2Q2Cp4eCMQggX0s5N2ICrymptq-Bxk4t0oeQCgnkSTxcqQhjX0ut8xDmxXga4sBFMa5Czlypttrs-w&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=61553083983196&__cft__%5b0%5d=AZYoqedLe-aRZsppfWTvbpXAMukMGuXYSxSTR7ha2vsm9pR5ACFGW_OR4UnsIk38CoXMTRe6HDOAOpNiVM-cjqyrCCyU3KWG2Q2Cp4eCMQggX0s5N2ICrymptq-Bxk4t0oeQCgnkSTxcqQhjX0ut8xDmxXga4sBFMa5Czlypttrs-w&__tn__=-%5dK-R
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Urząd Stanu Cywilnego za miesiąc kwiecień 2026 r. 

 

1. Informacja Wydziału Urzędu Stanu Cywilnego w Gołdapi:, 

- urodziło się 9 dzieci, zaś zmarło 11 osób, 

- w tut. USC sporządzono 9 aktów małżeństwa, zarejestrowano 4 rozwody. 

2. Najważniejsze czynności Wydziału Urzędu Stanu Cywilnego w liczbach: 

- wydano 204 odpisy aktów stanu cywilnego, 

- przeniesiono 148 aktów z papierowych ksiąg do elektronicznego Rejestru Stanu Cywilnego, 

- wydano 1 decyzję w sprawie zmiany imienia lub nazwiska, 

- zameldowano/wymeldowano 58 osób, 

- wydano 13 decyzji w sprawach meldunkowych, 

- wydano 189 dowodów osobistych (w tym 2 poza urzędem). 

 

Sporządziła Beata Brzozowska 19.05.2026 r. 

 

Straż Miejska 

 

1. Wykonywano patrole prewencyjne na terenie miasta i gminy Gołdap (piesze, zmotoryzowane) 

sprawdzano między innymi na drogach wyposażenie rowerzystów i pieszych w obowiązkowe   

oświetlenie i elementy odblaskowe po zmroku. 

2. Wykonywano kontrole porządkowe posesji pod kątem:  

- wyposażenia nieruchomości w szczelne zbiorniki na nieczystości ciekłe oraz oczyszczalnie 

ścieków; 

- posiadania  dokumentacji z usuwania nieczystości ciekłych, 

- posiadania deklaracji na usuwanie odpadów komunalnych. 

3. Ujawniono 29 różnego rodzaju wykroczeń za które sprawcy zostali pouczeni i ukarani 

mandatami karnymi. 

4. Prowadzono bieżące czynności wyjaśniające w sprawach o wykroczenia. 

5. Wykonywali konwoje na potrzeby gminy Gołdap. 

6. Zabezpieczano porządek publiczny podczas uroczystości odbywających się na terenie Gołdapi. 

7. Operatorzy monitoringu wizyjnego pełnili dyżury na 1 i 2 zmiany,  zgłaszali 43 razy na bieżąco 

służbom zdarzenia wymagające podjęcia interwencji. Były to zgłoszenia dotyczące 

niezgodnego z przepisami parkowania pojazdów, podejrzenia spożywania alkoholu 

 w miejscach publicznych oraz niewłaściwego zachowywania się w miejscach publicznych. 

 

                                                                                        

   Sporządził: Paweł Werchowicz  20.05.2026 r. 


